
 
Zápis 1/2018 ze dne 5/02/2018 – schůze výboru 
 
Přítomni: 
F.Křížek, E.Kováčová, M.Červenková, O. Šedivá, V.Anděl, ing. L. Třešňáková, J.Irová, M. Slavevová 
Omluveni: ing. Borecká 
  

1. Nejdůležitějším bodem bylo odsouhlasení postupu jednání s ing. Vilímem pro potřebu získání stavebního 

povolení na překládku vedení vody.Bylo dohodnuto, že ing. Třešňáková osobně vyzve  jmenovaného a domluví 

termín konání schůzky,o které  podá mail. info. 

     

2. Dále byl požádán pan předseda F.Křížek o dodání kopie z katastru nemovitostí jako další dokument pro SP. 

  

3. Byla diskutována cena za svoz odpadu. Je třeba podepsat na rok 2018 již v tomto měsíci. M. Červenková sdělí 

organizaci, která provádí svoz za výhodnější cenu. Eventuelně byla diskutována možnost, že bychom částečně 

dotovali cenu z výnosu parkovného. 

  

4. Diskutovalo se množství odečtené vody v metrech kubických a bylo konstatováno, že rozdíly dle jednotlivých 

úseků jsou nesrovnatelné. Některé zahrádky, u kterých je zjevná zvýšená činnost, nevykazují ani jeden m3. 

  

5. Jako neplatiči byli uvedeni 2 zahrádky v úseku Nedokončená sever levá. Jedná se již o 2 roky neplacení. 

  

6. E.Kováčová info o zvýšení ceny vody za 1m3 na částku Kč 48,30, dále info o novém členu pí T. Ettlerové 

v sekci Manž. Dostálových sever. Tam zůstává jedna zahrádka ještě volná, po panu Marešovi. Veškerou agendu 

spojenou s vedením Převodních smluv, se rozhodla předat M. Slavevové a to již na příští výborové   schůzce. 

Pro potřeby úsek. důvěrníků byl předán kompletní seznam obsazenosti zahrádek. 

  

7. Pan předseda info o nabídce zařízené chatky v úseku Nedokončená jih. 

  

8. Odsouhlaseny nově odměny jednotlivým úsekářům dle počtu zahrádek. Finální částka zůstává stejná, pouze 

rozdělení je dle počtu spravovaných zahrádek. Kontrol. komise obdrží též stejnou částku, ale v členění pro 

předsedu Kč 1,4 tis. plus  2 členové Kč 500,-. 

  

9. Hodnota výpočtu nájemného pro jednotlivé zahrádky bude brána součtem nájemného MHMP, Pachtovného 

Phy 14 a nájemného Jahodnice II, rozděleno počtem skutečně obsazených zahrádek. 

  

10. Nebyla provedena kontrola splnění dohody ze dne 30/11/2017, kdy měl pan Přeslička provést úhradu 

za  svářecí  soupravu a navrátit 2 ks chybějících předmětů. Úkol trvá . 

  

Zapsala: M. Slavevová  dne 06/02/2018 

 

  

 

  

 


